
Освоени 
гласови

Освоени 
мандати

ДЕМОКРАТСКА УНИЈА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА-ДУИ 1.458 3

ВИСАР ГАНИУ

НАСЕР ОСМАНИ

МАМУДИЕ ИБРАИМИ

ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА АЛБАНЦИТЕ - ДПА 670 1

ХАЛИТ ИСЕНИ

ОБЕДИНЕТИ ДЕМОКРАТСКИ СИЛИ НА РОМИТЕ 2.121 4

СЕЈФО КАДРИ

КАРИМАН АЛИ

ЛЕЈЛА АХМЕТ

ЕДИС ХАСАН

СОЈУЗ НА РОМИТЕ ОД МАКЕДОНИЈА 5.400 11

СЕАД ИСМАИЛ

БЕЏЕТ СЕЈДИ

САНЕЛА ЕМИН

ЕНВЕР ИЛЈАЗ

ЏЕВАТ ГАНИ

НАДИРЕ СЕЛМАН

СЕМБЕР СЕЛИМ

ЅВЕЗДАН МИЛЕВСКИ

Совет на општина ШУТО ОРИЗАРИ

Освоени мандати

Република Македонија ЛОКАЛНИ
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ИЗБОРИ 2013
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ЗУХРА ЈАШАР

РЕЏЕП РЕЏЕП

САФТЕР БАХТИЈАР
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